
PROSINEC 

 

Úterý 3. 12. od 10:30 

Mikulášská nadílka 

Členové divadla Maringotka přijedou do MŠ 

s Mikulášovou družinou a s představením „Čertíku 

Bertíku, co to neseš v pytlíku?“ 

(Částka 80,-/ dítě bude hrazena z Klubu rodičů. Každé 

z dětí dostane mikulášskou nadílku připravenou Klubem 

rodičů.) 

 

Týden od 9. 12. – do 13. 12.  

Během tohoto týdne budeme v dopoledních hodinách 

vyrábět vánoční přání, které budeme roznášet po obci    

a zároveň navštívíme i Denní stacionář. 

Také budeme péct a slepovat vánoční cukroví, abychom 

mohli u vánočního stromečku mlsat       . 

 

 

 

 

 



Úterý 17. 12. od 10:00 

Vánoční hvězdička 

S pohádkou nás přijede navštívit Truhlík a Truhlička 

z divadla Truhlice  

(částka 60,-/dítě bude hrazena z Klubu rodičů) 

 

Středa 18. 12.  

Posezení u vánočního stromečku 

V dopoledních hodinách se seznámíme s vánočními 

tradicemi, zazpíváme si vánoční písničky a rozbalíme    

si dárečky, na které nám přispěl Ježíšek (Klub rodičů), 

který nám přispěl částkou 15 000,-. Tímto moc 

děkujeme, ale dětem to neříkejte        

 

 

Přejeme všem příjemné a poklidné vánoční 

svátky a krásný nový rok 2025 

 

 

 

MŠ BUDE UZAVŘENA 

23. 12. 2024 – 3. 1. 2025 

Nástup pondělí 6. 1. 2025 
 


